Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 7 de julho de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3123 16

PORTARIA Nº 1833, DE 05 DE JULHO DE 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria Geral de Administração, vinculado a Secretaria Geral

de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de
2020., vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0282814), bem como o Despacho (Id. 0282995),

exarado nos autos do Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/000010153-00,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores MARCELO CARNEIRO GARCEZ e RICARDO CORRÊA DA COSTA,  como Fiscal e Suplente,
respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 022/2021-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte
de Justiça e a Empresa MDA MANUTENÇÃO DE ELEVADORES EIRELI.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria Geral de Administração

PORTARIA nº 1834, de 05 de julho de 2021

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos,  vinculado a Secretaria-Geral de Administração deste Tribunal de Justiça,
no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO  o Ofício nº 263/2021 - DVGP/TJ, de 29.06.2021 (0283468) prestada pela Divisão de Gestão de Pessoas deste
Poder, bem como a Decisão-GABPRES (0285914), exarada nos autos do Processo Administrativo SEI/TJAM n.º 2021/000010911-00;

R E S O L V E

LOTAR a servidora TANIRA DE SOUZA SOARES MÜLLER, Assistente Judicial de Entrância Inicial (PJ-AJEI), comissionada deste
poder, para exercer as funções do seu cargo na Vara Única da Comarca de Uarini/AM (CIUARI), a contar de 07/07/2021.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.
Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

PORTARIA nº 1835, de 05 de julho de 2021

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos,  vinculado a Secretaria-Geral de Administração deste Tribunal de Justiça,
no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO  o Ofício nº 245/2021 - DVGP/TJ, de 21.06.2021 (Id.0277606) prestada pela Divisão de Gestão de Pessoas deste
Poder, bem como a Decisão-GABPRES (Id.0285923), exarada nos autos do Processo Administrativo SEI/TJAM n.º 2021/000010585-00;

R E S O L V E

LOTAR a servidora FRANCIANE DE SOUZA GONÇALVES, Assistente Judicial de Entrância Inicial (PJ-AJEI), comissionada deste
poder, para exercer as funções do seu cargo na Comarca de Silves/AM (CISILVES), a contar de 29/06/2021.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos